

神木市杨业公园迎春系列活动 报价汇总表

| 序号 | 名称 | 金额（元） |
|-----------------|----------------|-----------|
| 1 | 广场入口主题彩门造型 | 40506.00 |
| 2 | 入口花灯走廊 | 105012.80 |
| 3 | 步道花灯走廊 | 44385.00 |
| 4 | 打卡造型（2026） | 18396.00 |
| 5 | 打卡造型（迎春纳福） | 25215.50 |
| 6 | 入口树、步道树、绿化带装饰物 | 202920.00 |
| 7 | 电源配置及安全装置 | 30740.00 |
| 合计（1+2+...+6+7） | | 467175.30 |

神木市杨业公园迎春系列活动 采购清单报价表






| 序号 | 项目 | 规格\材质\制作工艺 | 数量 | 单位 | 单价（元） | 合计（元） | 如有 （品牌/制造商） | 备注 |
|--------------|-------|--|----|----|---------|----------|---------------------|---|
| 一、广场入口主题彩门造型 | | | | | | | | |
| 1 | 彩门主框架 | 材质：主框架 60mm*60mm*3.7mm 厚镀锌方管 焊接；主体艺术造型采用 40mm*40mm*3mm 厚镀锌方管折 弯焊接打磨，局部造型工艺采 用 5mm 铁板激光雕刻焊接；底 座 8mm 铁板地面膨胀螺丝+钢 丝绳固定。 尺寸：15m*6.2m*1.2m | 1 | 套 | 18300 | 18300.00 | / |  |
| 2 | △彩门灯光 | 整体内部设置LED环保节能光 源 尺寸：15m*6.2m*1.2m | 1 | 套 | 6000 | 6000.00 | 程光/中山市程光 照明有限公司 | |
| 3 | 彩门外观 | 高清户外彩绸布印刷；局部 3cmPVC 雕刻烤漆丝印造型 尺寸：15m*6.2m*1.2m | 1 | 套 | 9500 | 9500.00 | / | |
| 4 | △电源线 | 彩门电源、6 平方专用电源线 | 2 | 卷 | 323.00 | 646.00 | 国驰/河北国驰线 缆集团有限公司 | |
| 5 | 大红灯笼 | 材质：8#钢筋折弯焊接，表面 采用红绸布裱糊+金色边条装 饰。 尺寸：高 2.5m*直径 1.2m | 2 | 个 | 1300.00 | 2600.00 | 北港/河北北港宫 灯有限公司 | |
| 6 | 灯笼 | 直径 60cm 红绸灯笼 | 8 | 个 | 38.00 | 304.00 | 北港/河北北港宫 灯有限公司 | |
| 7 | 五金配件 | 铁丝、螺丝、绝缘胶布、膨胀 | 1 | 项 | 796.00 | 796.00 | / | |

| | | | | | | | | |
|-----------------|----------|--|-----|----|---------|----------|------------------|---|
| | | 螺丝等 | | | | | | |
| 8 | 吊装费 | 安装、拆除吊装 | 2 | 台班 | 1180.00 | 2360.00 | / | |
| 小计一（广场入口主题彩门造型） | | | | | | 40506.00 | | |
| 二、入口花灯走廊 | | | | | | | | |
| 9 | 桁架租赁 | 20cm*20cm 桁架搭建主框架 （租赁 45 天） | 654 | 米 | 4.40 | 2877.60 | / |  |
| 10 | 桁架装饰 | 高清户外旗帜布裱糊 | 654 | 平米 | 9.30 | 6082.20 | 海宁轩旗/海宁轩旗纺织有限公司 | |
| 11 | 灯笼 | 尺寸：高 60cm*直径 35cm 钢丝骨架，防锈花边，表面采用 PVC 环保材料表面印制精美图案，悬挂中国结挂件装饰物。 | 630 | 个 | 47.00 | 29610.00 | 北港/河北北港宫灯有限公司 |  |
| 12 | △灯口灯泡 | 整体内部设置 15 瓦 LED 环保节能光源 | 630 | 个 | 4.40 | 2772.00 | 程光/中山市程光照明有限公司 | |
| 13 | △电源线 | 彩门电源、6 平方专用电源线 | 8 | 卷 | 323.00 | 2584.00 | 国驰/河北国驰线缆集团有限公司 | |
| 14 | △LED 渔网灯 | 品名：LED 渔网灯 功率：每个灯珠 0.04W 电压：220V 颜色：黄色 规格：2m*3m | 100 | 张 | 18.60 | 1860.00 | 莫尔特/中山市莫尔特灯饰有限公司 | |

| | | | | | | | | |
|-------------|----------|---|-----|----|---------|-----------|------------------|---|
| 15 | △宣传灯箱 | 尺寸：4m*1.7m 钢架结构，内置 LED 灯，表面采用高清写真内打灯布印制图案，双面画面。 | 24 | 个 | 2435.00 | 58440.00 | / | |
| 16 | 五金配件 | 铁丝、螺丝、绝缘胶布、膨胀螺丝等 | 1 | 项 | 787.00 | 787.00 | / | |
| 小计二（入口花灯走廊） | | | | | | 105012.80 | | |
| 三、步道花灯走廊 | | | | | | | | |
| 17 | 桁架租赁 | 20cm*20cm 桁架搭建主框架（租赁 45 天） | 334 | 米 | 4.40 | 1469.60 | / |  |
| 18 | 桁架装饰 | 高清户外旗帜布裱糊 | 334 | 平米 | 9.30 | 3106.20 | 海宁轩旗/海宁轩旗纺织有限公司 | |
| 19 | 灯笼 | 尺寸：高 60cm*直径 35cm 钢丝骨架，防锈花边，表面采用 PVC 环保材料 表面印制精美图案，悬挂中国结挂件装饰物。 | 624 | 个 | 48.90 | 30513.60 | 北港/河北北港宫灯有限公司 | |
| 20 | △灯口灯泡 | 整体内部设置 15 瓦 LED 环保节能光源 | 624 | 个 | 4.40 | 2745.60 | 程光/中山市程光照明有限公司 | |
| 21 | △电源线 | 彩门电源、6 平方专用电源线 | 8 | 卷 | 323.00 | 2584.00 | 国驰/河北国驰线缆集团有限公司 | |
| 22 | △LED 渔网灯 | 品名：LED 渔网灯 功率：每个灯珠 0.04W 电压：220V 颜色：黄色 规格：2m*3m | 60 | 张 | 17.60 | 1056.00 | 莫尔特/中山市莫尔特灯饰有限公司 | |

| | | | | | | | | |
|-----------------|-------|--|---|---|---------|----------|------------------|---|
| 23 | △造型灯箱 | 铝合金框架结构,内置LED灯,表面采用高清亚克力UV打印装饰图案。(迎春纳福) 尺寸: 1.8m*1.2 | 2 | 套 | 1166.00 | 2332.00 | / | |
| 24 | 五金配件 | 铁丝、螺丝、绝缘胶布、膨胀螺丝等 | 1 | 项 | 578.00 | 578.00 | / | |
| 小计三(步道花灯走廊) | | | | | | 44385.00 | | |
| 四、打卡造型(2026) | | | | | | | | |
| 25 | 彩门主框架 | 材质:主框架20mm*20mm*2mm镀锌方管焊接打磨抛光烤漆;局部平台采用1mm铁板折弯焊接打磨抛光烤漆。地面膨胀螺丝。 尺寸:高3m*12m*3m | 1 | 套 | 9650.00 | 9650.00 | / |  |
| 26 | 假山造型 | 2CMPVC 高清UV雕刻 尺寸:4m*1.2m | 2 | 套 | 945.00 | 1890.00 | / | |
| 27 | △造型灯光 | 表面采用LED光源缠绕装饰完成最终美化; 尺寸:高3m*12m*3m | 1 | 套 | 6244.00 | 6244.00 | 莫尔特/中山市莫尔特灯饰有限公司 | |
| 28 | △电源线 | 彩门电源、6平方专用电源线 | 1 | 卷 | 323.00 | 323.00 | 国驰/河北国驰线缆集团有限公司 | |
| 29 | 五金配件 | 铁丝、螺丝、绝缘胶布、膨胀螺丝等 | 1 | 项 | 289.00 | 289.00 | / | |
| 小计四(打卡造型(2026)) | | | | | | 18396.00 | | |

| 五、打卡造型（迎春纳福） | | | | | | | | |
|------------------|-------|---|----|----|----------|----------|-----------------|---|
| 30 | 打卡造型 | 材质：主框架 20mm*20mm*2mm 镀锌方管焊接打磨抛光烤漆： 40*40 钢架底座+木工板铺设。 尺寸：高 3m*8m*5m | 1 | 套 | 11660.00 | 11660.00 | / |  |
| 31 | △造型灯光 | 整体内部设置LED环保节能光源+LED线条灯 尺寸：高 3m*8m*5m | 1 | 套 | 6435.00 | 6435.00 | 程光/中山市程光照明有限公司 | |
| 32 | 彩门外观 | 高清户外旗帜布+PVC 高清 UV 雕刻造型 尺寸：高 3m*8m*5m | 1 | 套 | 1899.00 | 1899.00 | / | |
| 33 | 灯笼 | 尺寸：高 60cm*直径 0.35 米 钢丝骨架，防锈花边，表面采用 PVC 环保材料 表面印制精美图案，悬挂中国结挂件装饰物。 | 72 | 个 | 54.00 | 3888.00 | 北港/河北北港宫灯有限公司 | |
| 34 | △电源线 | 彩门电源、6 平方专用电源线 | 2 | 卷 | 344.00 | 688.00 | 国驰/河北国驰线缆集团有限公司 | |
| 35 | 地毯 | 5mm 红色涤纶地毯 | 25 | 平米 | 14.30 | 357.50 | 尊宇/苏州尊宇地毯有限公司 | |
| 36 | 五金配件 | 铁丝、螺丝、绝缘胶布、膨胀螺丝等 | 1 | 项 | 288.00 | 288.00 | / | |
| 小计五（打卡造型（迎春纳福）） | | | | | | 25215.50 | | |
| 六、入口树、步道树、绿化带装饰物 | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|----|--------|--|------|---|-------|----------|------------------|---|
| 37 | △入口树 | 商品品名:LED 流星雨灯 商品材质:LED 高亮灯珠 商品电压:220V 商品颜色:彩色 尺寸: 80cm | 800 | 支 | 27.00 | 21600.00 | 莫尔特/中山市莫尔特灯饰有限公司 |  |
| 38 | △入口树树杆 | 品名: LED 灯带 电压: 220V 功率: 11W 颜色: 黄色 规格: 2m*3m | 2000 | 米 | 14.30 | 28600.00 | 莫尔特/中山市莫尔特灯饰有限公司 |  |
| 39 | 步道树 | 商品品名:大唐灯笼 材质: PC、LED 灯 电压: 220V 功率: 11W 颜色: 红色 规格: 30cm*30cm | 1100 | 个 | 39.60 | 43560.00 | 北港/河北北港宫灯有限公司 |  |
| 40 | 步道树 | 商品品名:灯笼 尺寸: 高 30cm*25cm 钢丝骨架, 防锈花边, 表面采用 PVC 环保材料, 悬挂中国结挂件装饰物, 内制 15 瓦 LED 灯泡一个。 | 1100 | 个 | 39.60 | 43560.00 | 北港/河北北港宫灯有限公司 |  |
| 41 | △步道树树杆 | 商品品名:串串灯 电压: 24V 颜色: 黄色 规格: 10m | 2000 | 串 | 14.30 | 28600.00 | 莫尔特/中山市莫尔特灯饰有限公司 |  |

| | | | | | | | | |
|---------------------|---------|---|------|---|--------|-----------|------------------|---|
| 42 | △绿化带 | 品名：LED 渔网灯 功率：每个灯珠 0.04W 电压：220V 颜色：黄色 规格：2m*3m | 2000 | 张 | 18.50 | 37000.00 | 莫尔特/中山市莫尔特灯饰有限公司 |  |
| 小计六（入口树、步道树、绿化带装饰物） | | | | | | 202920.00 | | |
| 七、电源配置及安全装置 | | | | | | | | |
| 43 | △主电源线 | 国标 YJV3*50+1*25 铜芯电缆线 | 50 | 米 | 115.00 | 5750.00 | 国驰/河北国驰线缆集团有限公司 | |
| 44 | △电源线 | 国标 ZC-YJLV 3*50+1*25 铝芯电缆线 | 500 | 米 | 32.60 | 16300.00 | 国驰/河北国驰线缆集团有限公司 | |
| 45 | △电源线 | 国标 2*16 铝芯线 | 200 | 米 | 4.40 | 880.00 | 国驰/河北国驰线缆集团有限公司 | |
| 46 | △电源线 | ZC-RVV-2*4mm | 5 | 卷 | 247.00 | 1235.00 | 国驰/河北国驰线缆集团有限公司 | |
| 47 | △电源线 | ZC-RVV-2*2.5mm | 20 | 卷 | 202.00 | 4040.00 | 国驰/河北国驰线缆集团有限公司 | |
| 48 | 临时租赁配电柜 | 总开 DZ15LE-100/4901 100A 1只 交流接触器 CJX2-8011 380V 1只 定时开关 1 只 分开 DZ47S-63/3P C63A 6只 分开 DZ47S-32/2P C32A 4只 分开漏保 DZ47SLE-32/1P+N | 5 | 套 | 507.00 | 2535.00 | / | |

| | | | | | | | | |
|----------------|--|--------------------------------|--|--|--|----------|--|--|
| | | C32A 1 只 箱子尺寸 600X800X200mm | | | | | | |
| 小计七（电源配置及安全装置） | | | | | | 30740.00 | | |